
Visé Le :

ARRÊTÉ N° 2020_38_B
08820200928032

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 35 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges

Transmis Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à EPINAL, le 28 septembre 2020

Monsieur Michel BALLAND
Président du CDG88

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale des Vosges
28 Rue de la Clé d'Or - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - Site : https://88.cdgplus.fr/ - email : Page 1/4

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200900112088001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de musique
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

05h30
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges

21/09/2020 01/09/
2020

V088200900116264001

Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique
territorial
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

Agent d'exploitation
Assainissement

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'EPINAL
88190 GOLBEY

21/09/2020 21/11/
2020

V088200900116332001 Psychologue de classe
normale psychologue

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
17h30 C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON DE

RETRAITE 88120 VAGNEY 21/09/2020 01/11/
2020

V088200900116388001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres 35h00
SAINT MAURICE SUR MOSELLE
88560 SAINT MAURICE S/
MOSELLE

21/09/2020 05/10/
2020

V088200900116392001 Auxiliaire de soins
principal de 2ème classe auxilliaire de soins

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00 C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON DE

RETRAITE 88120 VAGNEY 21/09/2020 01/11/
2020

V088200900116454001 Adjoint technique principal
de 2ème classe agent d'entretien Poste créé suite à un

nouveau besoin 20h00 NEUFCHATEAU 88300
NEUFCHATEAU 21/09/2020 01/12/

2020

V088200900116507001 Adjoint technique
territorial agent de services hospitaliers

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
26h25 C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON DE

RETRAITE 88120 VAGNEY 21/09/2020 01/11/
2020

V088200900117454001 Adjoint technique
territorial

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SAULXURES SUR MOSELOTTE
88290 SAULXURES SUR
MOSELOTTE

22/09/2020 01/10/
2020

V088200900117454002 Adjoint technique
territorial

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SAULXURES SUR MOSELOTTE
88290 SAULXURES SUR
MOSELOTTE

22/09/2020 01/10/
2020

V088200900117479001 Adjoint technique
territorial Agent de déchèterie (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
L'OUEST VOSGIEN 88300
NEUFCHATEAU

22/09/2020 01/11/
2020

V088200900117491001 Adjoint adm. principal de
2ème classe Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 26h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
L'OUEST VOSGIEN 88300
NEUFCHATEAU

22/09/2020 01/11/
2020

V088200900117575001 Agent social Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 25h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges

22/09/2020 01/10/
2020

V088200900117588001 Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00

SAULXURES SUR MOSELOTTE
88290 SAULXURES SUR
MOSELOTTE

22/09/2020 01/10/
2020

V088200900117747001 Agent de maîtrise
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00 ETIVAL CLAIREFONTAINE 88480

Etival clairefontaine 22/09/2020 01/10/
2020

V088200900117958001 Secrétaire de mairie Secrétaire de mairie (h/f) Poste vacant suite à une
radiation des cadres 16h00 ROMONT 88700 Romont 22/09/2020 01/12/

2020

Arrêté n° 2020_38_B

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200900118205001

Attaché
Technicien principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Directeur Général des Services
Adjoints

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
MIRECOURT DOMPAIRE 88500
Mirecourt

23/09/2020 01/10/
2020

V088200900118254001 Directeur gal. adj. des
services

Directeur général de
collectivité ou d'établissement

public (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres 35h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
MIRECOURT DOMPAIRE 88500
Mirecourt

23/09/2020 01/10/
2020

V088200900118262001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Chef de projet de la GPEEC
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'EPINAL
88190 GOLBEY

23/09/2020 23/11/
2020

V088200900118824001
Rédacteur
Adjoint administratif
territorial

Chargé de communication
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 REMIREMONT 88204
REMIREMONT 24/09/2020 23/11/

2020

V088200900118976001

Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

Chargé du bureau d'études
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

35h00 REMIREMONT 88204
REMIREMONT 24/09/2020 02/01/

2021

V088200900119101001 Rédacteur principal de
2ème classe

COORDONNATEUR ENFANCE
JEUNESSE EDUCATION

JEUNESSE
Nouveau projet 35h00 CAPAVENIR VOSGES 88151

CAPAVENIR VOSGES 23/09/2020 02/11/
2020

V088200900119107001 Rédacteur principal de
2ème classe MANAGER DE CENTRE VILLE Nouveau projet 17h30 CAPAVENIR VOSGES 88151

CAPAVENIR VOSGES 23/09/2020 02/11/
2020

V088200900119469001 Adjoint technique
territorial Agent d'entretien

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
07h00 PAIR ET GRANDRUPT 88100 PAIR

ET GRANDRUPT 24/09/2020 01/10/
2020

V088200900119955001 Agent de maîtrise
EXPLOITANT STATIONS

D'EPURATION ET
COLLECTEUR

INTERCOMMUNAL

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00 S.I. D'EPURATION DU THILLOT

88160 LE THILLOT 24/09/2020 24/09/
2020

V088200900120488001 Agent social principal de
1ère classe agent administratif Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100
SAINT-DIE-DES-VOSGES 25/09/2020 01/10/

2020

V088200900120502001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
17h30 OELLEVILLE 88500 OELLEVILLE 25/09/2020 01/10/

2020

V088200900120569001 Adjoint administratif
territorial

Assistante de gestion
administartive et comptable

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100

SAINT-DIE-DES-VOSGES 25/09/2020 01/10/
2020

V088200900120721001 Adjoint administratif
territorial Assistante communication

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 VILLE DE LA BRESSE 88250 La

bresse 25/09/2020 01/10/
2020

V088200900121025001 Adjoint technique
territorial

Agent chargé de l'entretien de
la voirie publique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 RUPT SUR MOSELLE 88360 RUPT

SUR MOSELLE 25/09/2020 01/08/
2020

Arrêté n° 2020_38_B

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200900121367001 Adjoint administratif
territorial assistante administrative

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
31h00 PLAINFAING 88230 PLAINFAING 26/09/2020 01/11/

2020

V088200900121369001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres 35h00 PLAINFAING 88230 PLAINFAING 26/09/2020 01/11/
2020

V088200900121372001 Agent de maîtrise Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 LA VOGE-LES-BAINS 88240 LA

VOGE-LES-BAINS 26/09/2020 31/10/
2020

V088200900121417001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal
Adjoint technique
territorial
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe

CHEF D'EQUIPE COORD/46
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

28/09/2020 01/11/
2020

V088200900121428001

Adjoint technique
territorial des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
territorial principal 1ère
classe des étab. d'enseign.
Adjoint technique
territorial principal 2ème
cl. des étab. d'enseign.

Agent de restauration TOS/149 Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

28/09/2020 01/11/
2020

V088200900121428002

Adjoint technique
territorial des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
territorial principal 1ère
classe des étab. d'enseign.
Adjoint technique
territorial principal 2ème
cl. des étab. d'enseign.

Agent de restauration TOS/149 Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

28/09/2020 01/11/
2020

Arrêté n° 2020_38_B

Page 4/4


	Arrêté n° 2020_38_B
	08820200928032
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2020-09-28T12:32:38+0200
	FR
	Signed by Michel BALLAND




